

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道  
路工程（一期）-混凝土管及预制构件

---

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 杜秋斌

审 核 人： 刘和平

2026年4月14日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-混凝土管及预制构件  
采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	备注
1	混凝土管及预制构件费用	355,625.52	355,625.52	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-混凝土管及预制构件采购限价清单

序号	名称	规格	单位	暂定数量	不含税限价 (元)	不含税金额 (元)	备注
	雨水工程						
1	混凝土管	1. 材质: II级钢筋混凝土管 2. 规格: DN300 3. 接口方式: 承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	221	71.33	15763.36	
2	混凝土管	1. 材质: II级钢筋混凝土管 2. 规格: DN400 3. 接口方式: 承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	4.4	97.79	430.27	
3	混凝土管	1. 材质: II级钢筋混凝土管 2. 规格: DN600 3. 接口方式: 承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	345	153.01	52788.05	
4	混凝土管	1. 材质: III级钢筋混凝土管 2. 规格: DN2400 3. 接口方式: 企口橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	32.3	2657.52	85837.96	
5	II级钢筋混凝土管 DN400	1. 名称: II级钢筋混凝土管 2. 规格: DN400 3. 接口方式: 胶圈接口 4. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验	m	9	97.79	880.09	
6	雨水口	1. 名称: 预制混凝土装配式平篦式双篦雨水口 2. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格: 防沉降球墨铸铁雨水篦子750x450 3. 备注: 具体做法详见图集16S518, 页40	座	15	700.00	10500.00	
7	雨水口	1. 名称: 预制混凝土装配式平篦式多篦雨水口 2. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格: 防沉降球墨铸铁雨水篦子750x450 3. 备注: 具体做法详见图集16S518, 页41	座	1	700.00	700.00	
8	预制混凝土井筒	Φ700, 高300mm	块	28	137.50	3850.00	含踏步
9	预制混凝土井筒	Φ700, 高360mm	块	12	150.00	1800.00	含踏步
10	预制混凝土井筒	Φ700, 高500mm	块	15	203.50	3052.50	含踏步
11	预制混凝土井筒	Φ700, 高100mm	块	10	80.00	800.00	含踏步
12	混凝土井	1. 名称: 圆形混凝土井 Φ1000 2. 井均深: 2.3m, 节段1.0m 3. 混凝土强度等级: C30、S6 4. 踏步材质、规格: 塑钢 5. 备注: 具体做法详见图集20S515, 页29 6. 其它满足设计图纸及规范要求	m	65	560.00	36400.00	含踏步
13	圆形盖板	1. 1360*140 (Y03B10) 2. 混凝土强度等级: C30 3. 备注: 具体做法详见图集20S515, 页32	块	25	299.00	7475.00	
14	混凝土井	1. 名称: 圆形混凝土沉泥井 Φ1250 2. 井均深: 3.0m, 节段1.0m 3. 混凝土强度等级: C30、S6 4. 踏步材质、规格: 塑钢 5. 备注: 具体做法详见图集20S515, 页313 6. 其它满足设计图纸及规范要求	m	3	642.00	1926.00	含踏步
15	混凝土井	1. 名称: 圆形混凝土沉泥井 Φ1250 2. 井均深: 2.3m, 节段1.0m 3. 混凝土强度等级: C30、S6 4. 踏步材质、规格: 塑钢 5. 备注: 具体做法详见图集20S515, 页29 6. 其它满足设计图纸及规范要求	m	7	642.00	4494.00	含踏步

16	圆形盖板	1. 1610*160 (Y03B12.5) 2. 混凝土强度等级:C30 3. 备注:具体做法详见图集20S515, 页33	块	6	442.00	2652.00	
17	检查井	1. 名称:圆形混凝土污水检查井 Φ1800 2. 井均深:2.91m 3. 混凝土强度等级:C30、S6 4. 踏步材质、规格:塑钢 5. 备注:具体做法详见图集20S515, 页30 6. 其它满足设计图纸及规范要求	m	3	1400.00	4200.00	含踏步
18	圆形盖板	1. 2160*200 (Y03B18) 2. 混凝土强度等级:C30 3. 备注:具体做法详见图集20S515, 页35	块	1	860.00	860.00	
19	矩形方井	1. 名称:矩形直线混凝土井1200x1100 2. 井均深:2.4m, 节段1.0m 3. 混凝土强度等级:C30、S6 4. 踏步材质、规格:塑钢 5. 备注:具体做法详见图集20S515, 页39 6. 其它满足设计图纸及规范要求	m	5	1755.00	8775.00	含踏步
19	矩形盖板	1. 1600*1500 (J01B1) 2. 混凝土强度等级:C30 3. 备注:具体做法详见图集20S515, 页45	块	2	845.00	1690.00	
	污水工程					0.00	
1	混凝土管	1. 材质:III级钢筋混凝土管 2. 规格:DN500 3. 接口方式:承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	28.3	160.00	4528.00	
2	混凝土管	1. 材质:II级钢筋混凝土管 2. 规格:DN600 3. 接口方式:承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	267.5	153.01	40929.87	
3	混凝土管	1. 材质:III级钢筋混凝土管 2. 规格:DN600 3. 接口方式:承插橡胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 5. 其它满足设计图纸及规范要求	m	121.1	201.33	24380.75	
不含税价合计						314712.85	
税金 (13%)						40912.67	
含税总价						355625.52	

备注:

- 1、不含税单价已包括售价、运输费、装车费、人工费、芯片费、管外厂家标识印制费等所有费用。混凝土管中的**芯片费用、管外厂家标识印制费**已包含在综合单价中，不再另行支付。
- 2、因本项目的特殊性，卸货可能存在多处，投标人在投标报价时需充分考虑同批货可能需要配送至本项目多个卸货场所产生的运输等各类费用。
- 3、供方提供的货物必须是原厂生产的、非组装的、全新的、未使用过的货物（含零部件、配件、随机工具等），随机配备的所有配件必须为原厂原配，表面无划伤、无碰撞的痕迹。有原厂包装的，应附有合格证、货物出厂质量合格证明书、技术说明等；如是加工制品应当按采购清单材料要求制作，提供相关材料的合格证、货物出厂质量合格证明书等相关证明材料，按国家相关法律法规的规定提供加工制品的出厂检验、检测报告等相关证明材料。
- 4、供方所供货物须符合国家现行有效的法律法规、行业规范及相关的质量标准并达到使用要求；制作需符合《GB/T17219预制混凝土制品产品质量通用技术条件》和《GB/T16774预制混凝土检查井技术要求》，生产过程需由具备资质的厂家完成，成品须通过质量检验方可出厂。
- 5、采购清单中数量为暂定数量，结算数量以甲方确认验收合格的实际数量为准。若实际供货数量少于采购清单数量，供货方不得以此为向采购方追偿。
- 6、以上预制品需符合参考图集中井对应的混凝土等级及配筋信息，满足图集总说明中的要求。
- 7、其余技术要求、质量与验收标准、检测要求详见附件用户需求书。